

DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo na zajištění svozu odpadu a dalších souvisejících služeb

uzavřený mezi

1. Česká republika – Ministerstvo financí

se sídlem: Letenská 525/15, 118 10 Praha 1 – Malá Strana

za níž jedná: Michal Kříž, ředitel odboru 13 – Hospodářská správa

IČO: 000 06 947

DIČ: CZ 000 06 947

bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: 3328001/0710

na straně jedné (dále jen „**Objednatel**“)

a

2. Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.

se sídlem: Perucká 2542/10, Praha 2 – Vinohrady, PSČ: 120 00

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3826

zastoupená: Jaroslavem Stružkou, výkonným ředitelem a předsedou představenstva a

Ing. Janem Petružálkem, technickým ředitelem a místopředsedou představenstva

IČO: 610 57 606

DIČ: CZ 610 57 606

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 5021017365/5500

na straně druhé (dále jen „**Poskytovatel**“)

(společně dále jen „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě také jen „**Smluvní strana**“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Občanský zákoník**“) a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon o zadávání veřejných zakázek**“) tento

dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zajištění svozu odpadu a dalších souvisejících služeb
(dále jen „**Dodatek**“)

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1 Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 4. 12. 2020 smlouvu o dílo na zajištění svozu odpadu a dalších souvisejících služeb, ve znění dodatku č. 1 ze dne 28. 5. 2021 a dodatku č. 2 ze dne 21. 12. 2022 (dále jen „**Smlouva**“), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele na svůj náklad a na své nebezpečí, řádně a včas zajišťovat pro Objednatele svoz odpadu a další související služby (dále jen „**Svoz odpadu**“), a to za podmínek a způsobem stanoveným Smlouvou a v souladu s cenovou nabídkou Poskytovatele, jež tvoří nedílnou součást Smlouvy jako její Příloha č. 1 (dále jen „**Cenová nabídka Poskytovatele**“).
- 1.2 Předmětem Smlouvy je zároveň závazek Objednatele za řádně zajištěný Svoz odpadu zaplatit Poskytovateli úhradu (odměnu).

2 PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1 V souladu s článkem 12 – Závěrečná ustanovení odst. 12.14 Smlouvy se Smluvní strany dohodly, z důvodu administrativní chyby, na změnách Smlouvy formou úpravy Přílohy č. 1 dodatku č. 2 ke Smlouvě – Cenová nabídka Poskytovatele.
- 2.2 Upravená Cenová nabídka Poskytovatele tvořící Přílohu č. 1 Dodatku zcela nahrazuje Přílohu č. 1 dodatku č. 2 ke Smlouvě.

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je aktualizovaná Příloha č. 1 – Cenová nabídka Poskytovatele.
- 3.2 Ostatní ujednání Smlouvy uzavřené dne 4. 12. 2020, ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2, se nemění.
- 3.3 Poskytovatel prohlašuje, že tento Dodatek, jakož i jeho text a přílohy, neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí, aby jej Objednatel v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informací) v elektronické podobě uveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu Zákona o zadávání veřejných zakázek a v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon o registru smluv**“), popř. na jiném místě, bude-li k tomu Objednatel povinován, a to bez časového omezení.
- 3.4 Objednatel se zavazuje, že tento Dodatek včetně jeho příloh (s vyloučením jinak chráněných informací) uveřejní v registru smluv a o jeho uveřejnění bude prostřednictvím e-mailové zprávy informovat Oprávněnou osobu Poskytovatele uvedenou v článku 12.3 písm. b) Smlouvy.
- 3.5 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dne dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv, podle toho, která z těchto skutečností nastane později.
- 3.6 Tento Dodatek je vyhotoven v 1 vyhotovení v českém jazyce s platností originálu s elektronickými podpisy obou Smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že před podepsáním tohoto Dodatku si jej přečetly, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Za Objednatele:

Za Poskytovatele:

V Praze

V Praze

Michal Kříž
ředitel odboru 13 – Hospodářská správa

Jaroslav Stružka
předseda představenstva

Ing. Jan Petružálek
místopředseda představenstva

Příloha č. 1
Cenová nabídka Poskytovatele

Objem nádoby/druh odpadu/četnost Svozu odpadu		Předpokládané množství nádob (MJ)	Cena v Kč bez DPH za MJ (1 nádobu) po dobu 1 měsíce do 31. 12. 2022	Cena v Kč bez DPH za MJ (1 nádobu) po dobu 1 měsíce od 1. 1. 2023 se započtením 5% navýšení poplatku za uložení odpadu na skládku	Nabídková cena v Kč (bez DPH) včetně navýšení od 1. 1. 2023
A. Letenská 593/9, Praha 1					
1	240 l/směsný komunální odpad/2 x týdně	2	538,00 Kč	564,90 Kč	1 129,80 Kč
2	240 l/papír, lepenka/1 x týdně	1	233,00 Kč	233,00 Kč	233,00 Kč
3	120 l/plast/1 x za 2 týdny	1	95,00 Kč	95,00 Kč	95,00 Kč
4	120 l/skleněné obaly/1 x týdně	1	129,00 Kč	129,00 Kč	129,00 Kč
Celkem náklady za požadovaný rozsah Svozu odpadu po dobu 1 měsíce (bez DPH)					1 586,80 Kč
B. Letenská 525/15, Praha 1					
5	1 100 l/směsný komunální odpad/4 x týdně	5	4 008,00 Kč	4 208,40 Kč	21 042,00 Kč
6	1 100 l/papír, lepenka/1 x týdně	4	780,00 Kč	780,00 Kč	3 120,00 Kč
7	1 100 l/plast/2 x týdně	2	1 842,00 Kč	1 842,00 Kč	3 684,00 Kč
8	240 l/kovové obaly/na avízo	1	225,00 Kč	225,00 Kč	225,00 Kč
9	240 l/kompozitní obaly/1 x týdně	1	215,00 Kč	215,00 Kč	215,00 Kč
10	240 l/skleněné obaly/1 x týdně	2	208,00 Kč	208,00 Kč	416,00 Kč
11	120 l/biologicky rozložitelný odpad z kuchyně/2 x týdně	1	1 494,00 Kč	1 494,00 Kč	1 494,00 Kč
Celkem náklady za požadovaný rozsah Svozu odpadu po dobu 1 měsíce (bez DPH)					30 196,00 Kč
C. Legerova 1581/69, Praha 1					
1	240 l/směsný komunální odpad/2 x týdně	6	538,00 Kč	564,90 Kč	3 389,40 Kč
2	240 l/papír, lepenka/1 x týdně	3	233,00 Kč	233,00 Kč	699,00 Kč

3	240 l/plast/1 x týdně	2	255,00 Kč	255,00 Kč	510,00 Kč
4	240 l/kovové obaly/ 1 x za 4 týdny	1	225,00 Kč	225,00 Kč	225,00 Kč
5	240 l/kompozitní obaly/1 x 4 týdny	1	95,00 Kč	95,00 Kč	95,00 Kč
6	240 l/skleněné obaly/1 x za 4 týdny	1	90,00 Kč	90,00 Kč	90,00 Kč
Celkem náklady za požadovaný rozsah Svozu odpadu po dobu 1 měsíce (bez DPH)					5 008,40 Kč
D. Cihelná 548/4, Praha 1					
1	240 l/směsný komunální odpad/2 x týdně	6	538,00 Kč	564,90 Kč	3 389,40 Kč
2	240 l/papír, lepenka/1 x týdně	3	233,00 Kč	233,00 Kč	699,00 Kč
3	240 l/plast/1 x týdně	2	255,00 Kč	255,00 Kč	510,00 Kč
4	240 l/kovové obaly/ 1 x za 4 týdny	1	225,00 Kč	225,00 Kč	225,00 Kč
5	240 l/kompozitní obaly/1 x 4 týdny	1	95,00 Kč	95,00 Kč	95,00 Kč
6	240 l/skleněné obaly/1 x za 4 týdny	1	90,00 Kč	90,00 Kč	90,00 Kč
Celkem náklady za požadovaný rozsah Svozu odpadu po dobu 1 měsíce (bez DPH)					5 008,40 Kč
E. Cihelná 548/4, Praha 1 – zanáška nádob určených ke Svozu odpadu					
1	240 l/směsný komunální odpad/2 x týdně	6	100,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
2	240 l/papír, lepenka/1 x týdně	3	50,00 Kč	50,00 Kč	150,00 Kč
3	240 l/plast/1 x týdně	2	50,00 Kč	50,00 Kč	100,00 Kč
4	240 l/kovové obaly/ 1 x za 4 týdny	1	25,00 Kč	25,00 Kč	25,00 Kč
5	240 l/kompozitní obaly/1 x 4 týdny	1	25,00 Kč	25,00 Kč	25,00 Kč
6	240 l/skleněné obaly/1 x za 4 týdny	1	25,00 Kč	25,00 Kč	25,00 Kč
7	Fixní poplatek k nadstandardním službám				239,00 Kč
Celkem náklady za zanášku nádob určených ke Svozu po dobu 1 měsíce (bez DPH)					1 164,00 Kč
Celkem za požadovaný rozsah Svozu odpadu ze Svozového místa Cihelná 548/4, Praha 1 včetně zanášky nádob (D + E) po dobu 1 měsíce (bez DPH)					6 172,40 Kč